UBND TỈNH BẮC GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

VIỆT - HÀN BẮC GIANG

Số:        /CĐCNVH-TCHCQT

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường

Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27 tháng 11 năm 2014; Thông tư số

15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội

quy định về Điều lệ trường cao đẳng; Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày

18/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang đã xây dựng dự thảo “Quyết

định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trường Cao đẳng Công nghệ Việt-Hàn Bắc Giang”.

Để đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định,

Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng

tải văn bản dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trường trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH;

- Lưu: VT, TCHCQT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Công Thông

		thongnc_cdvh@bacgiang.gov.vn
	2022-11-08T11:29:42+0700

		2022-11-08T13:54:01+0700

		2022-11-08T13:54:22+0700

		caodangviethan@bacgiang.gov.vn
	2022-11-08T13:55:06+0700